臺南市童軍會 函
機關地址：70045 臺南市中西區南門路 26 號

                                                承 辦 人：洪英茹連絡電話：06-2132584

                                            電子信箱：scouttainan@gmail.com

708201

臺南市永華路二段 6號 7樓

受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國 112年 09月 20日

發文字號：南市童字 1120000067號

速別：普通件

密等及解密條件：

附件：實施辦法

主旨：檢送臺南市 112 年度幼(女)童軍冬令營實施辦法及報名表，

請貴局函轉本市各公私立國小童軍團踴躍報名參加。。

說明：

一、 活動時間：112 年 11月 30（四）～12月 01日（五）

二、 活動地點：臺南、南投地區(車籠埔斷層教育園區、

日月潭)。

三、 行前協調會:112年 11月 22日(星期三)下午 2 時寶

仁小學會議室(台南市北區開南街 211巷 6號)辦理。

四、 請各團惠予出席人員公（差）假並課務排代登記。

正本：臺南市政府教育局

副本：臺南市童軍會